L
IIроЕкт
Внесен 10.02.2023г.
И.А. Мартынюк

СОВЕТ.ЩПУТАТОВ
муниципЕtпьного округа

Гагаринский

рЕшЕниЕ

15.02.2023 Ns _
Об информации руководителя
центра предоставления
государственных услуг <<Мои
документьп> района Гагаринский о
работе центра в2022 году

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 1 Закона города Москвы отlL07,2012 Ns39 (О наделении органов местного самоуправлениrI
муницип€tльных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы>>, ПостановлениеМ Правителъства Москвы от 10.09.20L2 м474-ПП (о
порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципaшьного округаотчета главы управы района и информации руководителей .ород.*"*
организаций>>, Совет депутатов муницип€tпьного округа Гагаринский решил :1. Принять информацию руководителя центра предоставления
государственных услуг <мои документы>> района Гагаринский Паниной о.д. о
работе центра в2022 году к сведению.

2, Направить настоящее решение в государственное бюджетное
r{реждение города Москвы <<МногофункционЕtльные центры предоставлениrI
государственных услуг города Москвы>>, руководителю центра предоставлениrI
государственных услуг <<мои документы>> района Гагаринский и

" Депuрrаменттерритори€}пъных органов исполнительной власти города Москвы.з, Опубликовать настоящее решение в бюллетене <<московскиймуниципальный вестник) И разместитъ на официальном сайте
http ://www. gagarinskoe. соm.

4, Контроль за выполнением настоящего решениrI возложитъ на главу
муницип€lльного округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

5